高田記者クラブ
各新聞社 様

令和６年３月２５日
香芝市役所 秘書広報課

【本件に関するお問い合わせ先】
奈良県香芝市本町１３９７番地
香芝市役所 企画部危機管理課（担当：加藤・米澤） ☎：０７４５－４４－３３０５

香芝市

香芝市とプラス株式会社ジョインテックスカンパニーは、市内において災害が発生した場合に、相互に協
力して、物資を迅速かつ円滑に調達するために必要な事項を定めることを目的として、「災害時における
物資調達に関する協定」を締結することとなりました。
この協定により、市内において災害が発生した場合に、被災者等の支援のための生活物資や災害等に
よる応援資機材等が必要となった際に、プラス株式会社ジョインテックスカンパニーが所有する物資を提
供していただけることとなりました。
つきましては、取材・報道の程、よろしくお願いいたします。

記

【締結式概要】

○日時

令和６年３月２８日（木）１４：００～１４：３０

○場所

香芝市役所３階 第２応接室

○出席者（敬称略）

プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

関西支社 支社長 川部 郁夫（かわべ いくお）

関西支社 関西BtoBソリューション営業部 部長 田中 敏文（たなか としふみ）

香芝市

市長 福岡 憲宏（ふくおか のりひろ）

副市長 堀本 武史（ほりもと たけし）

危機管理監 秋山 優（あきやま まさる）

プラス株式会社ジョインテックスカンパニーと

災害時における物資調達に関する協定を締結します